
 
 

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
 

П’ятнадцята сесія VIІІ скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 27.06.2024 м. Ужгород № 1100 

 

Про внесення змін до окремих 

рішень обласної ради  

 

Відповідно до статей 43, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Закону України «Про службу в органах місцевого 

самоврядування», постанови Кабінету Міністрів України від 09 березня 2006 

року № 268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників 

апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших 

органів», з метою посилення стимулювання відповідального та професійного 

ставлення посадових осіб місцевого самоврядування, виконавчого апарату 

обласної до виконання своїх посадових обов’язків, обласна рада                               

в и р і ш и л а:  

 

1. Внести зміни до рішень обласної ради від 16.11.2023: 

1) № 945 «Про повноваження голови Закарпатської обласної ради VIII 

скликання», доповнивши пункт 1  цього рішення абзацом такого змісту:  

«- вносити від імені обласної ради заяви (подання) до Міністерства молоді 

та спорту України й відповідного  структурного підрозділу обласної державної 

адміністрації – обласної військової адміністрації у галузі фізичної культури і 

спорту для розгляду питання щодо надання закладам фізичної культури і 

спорту, засновником яких є обласна рада, відповідної категорії.».  

2) № 947, замінивши  у п. 4.1. Положення про преміювання та надання 

матеріальної допомоги працівникам виконавчого апарату обласної ради слова:    

«визначеної законодавством» на: «що не перевищує середньомісячної 

заробітної плати працівника в межах затвердженого фонду оплати праці». 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника голови обласної ради та постійні комісії обласної ради з питань: 

регламенту, депутатської роботи, етики, нагороджень, правових питань та 

антикорупційної діяльності; бюджету. 

 

 

Голова ради                                                                                   Роман САРАЙ 

 


	Про внесення змін до окремих рішень обласної ради

